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 Basic Data

General Information

Valid From Jun 16, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Dec 18, 2020

Created By RITTMANN_P

Changed On Mar 25, 2022

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710032994210

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English CU Knorr Chicken powder bouillon 1kg PL

Estonian KNORR Professional KANAPULJONG 1 kg

Latvian KNORR Professional VISTAS BULJONS 1 kg

Lithuanian KNORR Professional VIŠTIENOS SULTINYS 1 kg

Target Location 

Validity Area Language

Estonia Estonian
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000126840/000/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Dec 16, 2020 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN

English_EU CoM: Germany and Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:EE/EstonianTarget Location/Language :

KanapuljongLegal Denominator :

Ingredient List:

Koostisosad: sool, lõhna- ja maitsetugevdaja (naatriumglutamaat, naatriuminosinaat, naatriumguanülaat), kartulitärklis, maltodekstriin, lõhna- ja 
maitseained (sisaldab MUNA), kanarasv (3,33%) [kanarasv (3,32%), antioksüdant (rosmariiniekstrakt)], kanalihapulber (1,07%) [kanaliha (1,05%), 
sool, antioksüdant (rosmariiniekstrakt)], kurkum¹. Võib sisaldada sellerit, gluteeni sisaldavaid helbeid, piima, sinepit ja soja. ¹Jätkusuutlikust 
põllumajandusest.

Allergen\Diet List:

Sisaldab Munad/Munatooted. 
Võib sisaldada sellerit, gluteeni sisaldavaid helbeid, piima, sinepit ja soja.

Additional Declarations

FOODS:EE/EstonianTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Cont. Neto 1 kg Kilogrammid e

Statements:

    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Ei sisalda gluteeni sisaldavaid koostisosasid

NON ARTWORK CLAIMS PAL following Vital2 rules
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    Purpose     Description

USE INSTRUCTIONS Valmistamine: Lisage pakendi sisu 67 liitri kuuma vee sisse ja segage. Laske 2 minutit keeda. 1 liitri puljongi 
valmistamiseks lisage 15 g toodet 1 liitri kuuma vee sisse.

USE INSTRUCTIONS  (dosage table) 
DOZAVIMAS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE: 
Produkto/ Produkts/ Toode          Vandenas/ Ūdens/ Vesi 
15 G + 1 L = 1 L 
1000 G + 67 L = 67 L

OTHER (FoP) 
MAKES 67 L 
15 g / l

OTHER Netokaal: 1 kg e

OTHER (FoP) 
BASIC LINE

NUTRITION Toitumisalane teave                  100 ml valmistoote kohta 
Energiasisaldus        kJ / kcal                      
Rasvad                                          g 
millest küllastunud rasvhapped        g 
Süsivesikud                                    g 
millest suhkrud                                g 
Kiudained                                         g 
Valgud                                               g 
Sool                                                  g

SHELF LIFE Parim enne lõppu:

STORAGE Säilitage toodet kuivas, jahedas ja pimedas kohas.

INGREDIENT LIST NO PRESERVATIVES 
Säilitusaineteta

INGREDIENT LIST NO COLOURS 
Toiduvärvideta

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS Green dot

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola Tel.: 800 2004

  

Nutrient Declarations

FOODS:EE/EstonianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained
Kohta 
100 g 

 [1]

Energiasisaldus 689 kJ

Energiasisaldus 180 kcal

Rasvad 3,8 g

millest küllastunud 
rasvhappeid 1,2 g

Süsivesikud 22 g
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millest suhkruid 0,7 g

Kiudained < 0,5 g

Valgud 15 g

Sool 56,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained
Kohta 
100 g 

 [2]

Kohta 
101 g [ 100 

ml ] 
 [3]

Kohta 
253 g [ 250 

ml ] 
 [4] [5]

Soovitatav 
kogus 

253 g [ 250 
ml ] 
 [6]

Energiasisaldus < 17 kJ < 17 kJ 26 kJ < 1 %

Energiasisaldus < 4 kcal < 4 kcal 7 kcal < 1 %

Rasvad < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

millest küllastunud 
rasvhappeid < 0,1 g < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Süsivesikud < 0,5 g < 0,5 g 0,8 g < 1 %

millest suhkruid < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Kiudained < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Valgud < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g 1 %

Sool 0,85 g 0,85 g 2,1 g 35 %

Kohta - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)
    Statements :
[2] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 101 g (As Prepared)
    Statements :
[3] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 253 g (As Prepared)
    Statements :
[4] Portsjon

[5] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Soovitatav kogus - 253 g (As Prepared)
    Statements :
[6] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)
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200000126840/000/000                                                          End of CUC Product Information RecorD



Page 6 of 6

UL-WEB-CEE-UFS 
Report

720000064527/000CU Product Information RecorD :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 6, 2022Planned effective date :

3/25/22Date 7:43:14 AMTime

Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN




